

ZP. 271.1.2017

Wilczęta, dnia 13.04.2017 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania przetargowego:

„pn. „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z nitką kanalizacyjną w msc. Spędy”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) - w związku z zapytaniem dotyczącym wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Budowę lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z nitką kanalizacyjną w msc. Spędy”**

Zamawiający poniżej przedstawia pytania i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

„Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę agregatu prądotwórczego (poz. 50 przedmiaru)? Jeżeli tak to o jakich parametrach ?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dostawę agregatu prądotwórczego o mocy 25 kVA/18 kW, trójfazowy, 3x400V.

Pytanie 2.

„Z czego ma być wykonana nawierzchnia na terenie oczyszczalni?. W projekcie mowa jest o kostce betonowej, zaś przedmiar robót wskazywałby na kostkę kamienną nieregularną.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział wykonanie nawierzchni na terenie oczyszczalni z kostki betonowej, zgodnie z opracowaną dokumentacją budowlaną oraz opisem znajdującym się na str. 2 przedmiaru robót.

Pytanie 3.

„Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę pojemnika na skratki? Takowy pojemnik figuruje w dokumentacji projektowej, brak jednak stosownej pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział dostawę pojemnika na skratki w ramach pozycji 32 przedmiaru robót oraz zgodnie z zestawieniem wielkości inwestycji znajdującym się na str. 6 dokumentacji budowlanej.

Pytanie 4.

„W przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej wykonania studni rozprężnej DN800. Wnosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział wykonanie studni rozprężnej DN800 w ramach pozycji 33 (lokalna oczyszczalnia ścieków) przedmiaru robót.

Pytanie 5.

„Prosimy o informację czy już jest gotowe przyłącze docelowe prądu, a jeżeli nie kiedy będzie gotowe ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający posiada niezbędne dokumenty do jego wykonania, przyłącze docelowe zostanie wykonane w trakcie wykonania inwestycji.

Pytanie 6.

Prosimy o załączenie badań geologicznych gruntów, na które powołuje się projekt.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści badania geologiczne na stronie internetowej (m. Spędy - mapa zał. 1.2) - <http://www.ugwilczeta.bip.doc.pl>

Pytanie 7.

Czy Wykonawca będzie ponosił koszt zajęcia pasa drogowego ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8.

Czy w ramach wykonywania sieci będą potrzebne jakieś rozbiórki i odtworzenia dróg i jakie ?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z działem 1.8 przedmiaru robót oraz opracowaną dokumentacją budowlaną.

Pytanie 9.

„Czy na zbiorniki oczyszczalni można zastosować zbiorniki betonowe ?

Odpowiedź:

Nie. Należy zastosować materiały zgodnie z opracowaną dokumentacją budowlaną.

W związku z niniejszymi zapytaniem Zamawiający nie zmienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie przedłuża terminu na złożenie ofert.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Krzysztof Kowalski
SEKRETARZ GMINY